所轄行政庁との協議・確認結果報告書

年 月 日

加古川市長 様

（報告者）

申請者の氏名又は名称 ○印

申請に係る事業所の名称

家庭的保育事業等の認可を受けようとするに当たり、所管行政庁と協議を行い、下記のとおり確

認しましたので報告します。

記

※この協議・確認結果報告書は、所轄行政庁と協議・確認し、届出等が不要とされた場合に提出する

こと。なお、届出等が必要とされた場合は、当該届出書等の写しを申請時に提出すること。

協 議 概 要

協議を行った

所 轄 行 政 庁

部 署 及 び

担 当 者

協 議 内 容

【①協議日時、②出席者、③場所、④協議内容（経過）、⑤結果】

協議・確認結果